

# Maalari, pintakäsittelyalan perustutkinto, rakennusmaalauksen osaamisala

Koulutuksen tavoitteena on, että opiskelija hankkii sellaiset ammatilliset valmiudet, joiden avulla hän pystyy suorittamaan pintakäsittelyalan perustutkinnon näyttötutkintona ja työllistymään maalarin työtehtäviin. Seuraava aloitus 13.8.2024.



## Kenelle koulutus sopii?

Opiskelijalla tulee olla hyvä fyysinen kunto, ei allergioita, ei korkeanpaikan kammaa. Suomen kielen taidot tulee olla tasoa B1.1. Opiskelijalla tulee olla työelämävalmiudet ja kyky työskennellä niin itsenäisesti kuin osana työryhmää.

## Koulutuksen sisältö

Pintakäsittelyalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osaamispistettä) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osaamispistettä).

Pintakäsittelyalan perustutkinto koostuu kahdesta pakollisesta tutkinnonosasta ja neljästä valinnaisesta osasta, henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti. Valinnaisista osista yksi saa olla osa toisesta tutkinnosta.

Jokaisen tutkinnonosan koulutuksessa opiskelijalle annetaan opetusta työn suorittamiseen, työsuunnitelman laadintaan, määrälaskentaan, työturvallisuuteen ja ympäristöasioihin sekä työn laatukriteereihin.

### Pakolliset tutkinnon osat:

#### Rakennusmaalauksen osaamisala

Rakennusten korjausmaalaukset 50 osp  
Uudisrakennusmaalaukset 35 osp

### Yhteiset tutkinnon osat:

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen 11 osp  
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen 6 osp  
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen 9 osp  
Yhteisten tutkinnon osien valinnaiset 9 osp

### Taitotalossa opiskeltavat valinnaiset osat:

Pientalojen ulkomaalaus 15 osp  
Rakennuspintojen ruiskumaalaus 15 osp  
Ruiskutasoitetyöt 30 osp  
Rakennuspintojen restaurointi 15 osp  
Tapetointi 15 osp  
Lattianpäällysteiden uusiminen 15 osp  
Puupintojen pintakäsittelyt 15 osp  
Vedeneristyksen perustyöt 15 osp  
Sisämaalaustyöt 15 osp  
Koristemaalaus 15 osp  
Mukailumaalaus 15 osp  
Erikoismaalaus 15 osp

Tietoa tutkinnon perusteista

## **Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet**

Koulutus toteutetaan lähiopiskeluna sekä työssäoppimassa koulutussopimuksella.

## **Muuta tärkeää tietoa**

Koulutus antaa opiskelijalle perusvalmiudet työskennellä alan töissä itsenäisesti tai työryhmän jäsenenä ja asiakaslähtöisesti, pintakäsittelyalan monipuolisissa erilaisissa asiakaskohteissa ja työtehtävissä. Koulutuksen suoritettuaan opiskelija kykenee itsenäisesti valitsemaan oikeat materiaalit, työvälineet ja työtavat. Opiskelija ymmärtää työturvallisuuden, taloudellisuuden, asiakaspalvelun ja yrittäjyyden merkityksen. Suoritettavat tutkinnon osat riippuvat kunkin opiskelijan omasta taustasta ja osaamisesta.

Koulutus on maksuton omaehtoinen koulutus, jonka aikana opiskelija hankkii osaamista työelämässä oppimisen jaksoilla koulutussopimuksella. Omaehtoinen päiväkoulutus sisältää ilmaisen aterian lähiopetuspäivinä.

## **Ota yhteyttä**

### **Johanna Marjanen**

koulutussuunnittelija, pintakäsittely (rakentaminen)  
020 746 1417  
johanna.marjanen@taitotalo.fi

## **Asiantuntijat**

### **Marita Toivanen-Saaristo**

kouluttaja, maalarimestari, pintakäsittelyala, tutkintojen tuotevastaava  
040 868 0369  
Marita.Toivanen@taitotalo.fi

## **Seuraavat koulutukset**

## Lisätieto